СОВЕТ АЛЕШКИН-САПЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

17 января 2012 г.                                                                                  №15/1

       Об отчете  главы Алешкин-Саплыкского

сельского поселения за  2011 год и задачи на 2012 год

Совет    Алешкин-Саплыкского сельского       поселения      Дрожжановского     муниципального      района Республики Татарстан   РЕШИЛ:

1.  Отчет  главы Алешкин-Саплыкского сельского поселения  Артемьева П.Н.  за     2011   год и задачи на 2012 год принять к сведению.

Глава Алешкин – Саплыкского

сельского поселения

Дрожжановского муниципального

 района, РТ.                                                                       П.Н.Артемьев